

Svend Arne Svendsen Finans ApS

**Rødovre Centrum 208
2610 Rødovre**

CVR-nr. 13 49 74 86

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

24. januar 2018

Svend Arne Svendsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2016/17

(28. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Svend Arne Svendsen Finans ApS
Rødovre Centrum 208
2610 Rødovre

CVR-nr.

13 49 74 86

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive investerings- og finansieringsvirksomhed

Selskabets direktion

Svend Arne Svendsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive investerings- og finansieringsvirksomhed

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Vi henviser til note 6 hvor forholdet er nærmere beskrevet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -3.580.794, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2017 kr. - 13.275.973. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets selskabskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan til reetablering af selskabskapitalen.

Svend Arne Svendsen Holding ApS vil i nødvendigt omfang yde finansiel støtte til selskabet med henblik på at sikre, at Svend Arne Svendsen Finans ApS er i stand til at opfylde sine forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
Bruttoresultat		<u>-39.222</u>	<u>-35</u>
Resultat af primær drift		-39.222	-35
Finansielle omkostninger	1	<u>-4.534.565</u>	<u>-4.545</u>
Resultat før skat		-4.573.787	-4.580
Skat af årets resultat	2	<u>992.993</u>	<u>1.021</u>
Årets resultat		<u>-3.580.794</u>	<u>-3.559</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-3.580.794</u>	<u>-3.559</u>
		<u>-3.580.794</u>	<u>-3.559</u>

BALANCE 30. september 2017

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
	3		
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>8.174.200</u>	<u>12.262</u>
		<u>8.174.200</u>	<u>12.262</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.174.200</u>	<u>12.262</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		488.000	361
Selskabsskat		<u>865.993</u>	<u>0</u>
		<u>1.353.993</u>	<u>361</u>
Likvide beholdninger		<u>3.720</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.357.713</u>	<u>362</u>
Aktiver i alt		<u>9.531.913</u>	<u>12.624</u>

BALANCE 30. september 2017

PASSIVER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<u>Egenkapital</u>	4		
Anpartskapital		200.000	200
Overført resultat		<u>-13.475.973</u>	<u>-9.895</u>
Egenkapital i alt		<u>-13.275.973</u>	<u>-9.695</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.040.246	4.900
Anden langfristet gæld		<u>17.752.640</u>	<u>17.404</u>
		<u>22.792.886</u>	<u>22.304</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.807.886</u>	<u>22.319</u>
 Passiver i alt		<u>9.531.913</u>	<u>12.624</u>
 Eventualposter m.v.	5		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	6		
Oplysning om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.		
1. <u>Finansielle omkostninger</u>				
Tilknyttede virksomheder	98.524	116		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.436.041</u>	<u>4.429</u>		
	<u>4.534.565</u>	<u>4.545</u>		
2. <u>Skat af årets resultat</u>				
Sambeskatningsbidrag	-865.993	-998		
Regulering af udskudt skat	<u>-127.000</u>	<u>-23</u>		
	<u>-992.993</u>	<u>-1.021</u>		
3. <u>Finansielle anlægsaktiver</u>				
	Kapital- andele i associe- rede virk- somheder	Tilgodeha- vender hos associe- rede virk- somheder		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>62.500</u>	<u>20.435.500</u>		
Kostpris 30. september 2017	<u>62.500</u>	<u>20.435.500</u>		
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2016	<u>-62.500</u>	<u>-12.261.300</u>		
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-62.500</u>	<u>-12.261.300</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>8.174.200</u>		
Hovedtallene for selskaberne pr. 30. september 2017:				
	Årets resultat	Egenkapital	Ejerandel	Regnskabsmæssig værdi Kapital- andele i associe- rede virk- somheder
Re-N Technology ApS, Lejre	<u>-17.234.284</u>	<u>-90.503.831</u>	<u>50,0%</u>	<u>0</u>

Lånet til Re-N Technology ApS er blevet omlagt til ansvarlig lånekapital i 2011.

NOTER

4. Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	200.000	-9.895.179	-9.695.179
Overført af årets resultat		<u>-3.580.794</u>	<u>-3.580.794</u>
Egenkapital 30. september 2017	<u>200.000</u>	<u>-13.475.973</u>	<u>-13.275.973</u>

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2017 kr. -13.275.973 og selskabet har dermed tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at anpartskapitalen vil kunne reetableres ved egen drift over de kommende år.

5. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med søsterselskaberne Rødovre Materialhandel A/S, Frederiksberg Materialhandel ApS, Haslev Materialhandel A/S, Mens Shop ApS samt moderselskabet SA Svendsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatnings-kredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har stillet kapital til rådighed for driften hos associeret virksomhed indenfor koncernen. Lånet er på 20,4 mio. kr. og er efter ledelsens vurdering nedskrevet til 8,2 mio. kr.

Re-N Technology ApS forventer i det kommende år en igangsætning af projektering/finansiering af udvikling af biogas anlæg således at der opnås en fremtidig indtjening.

Værdiansættelsen af dette tilgodehavender behæftet med betydelig risiko og afhænger af udviklingen af de igangværende projekter og der kan derfor i næste regnskabsår opstå behov for enten yderligere nedskrivning eller for tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger.

7. Oplysning om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets ledelse skønner at der ikke er væsentlige usikkerheder vedrørende den fortsatte drift idet moderselskabet har givet tilsagn om den nødvendige støtte frem til næste generalforsamling. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen.
